第1号様式(第5条関係)

補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

上尾市長　畠山　稔　様

申請者　住所又は所在地

氏名又は団体名
及び代表者氏名

	　上尾市補助金等交付規則第5条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度
	[bookmark: _GoBack]令和７年度
	補助金等の名称
	創業応援補助金

	補助事業等の
目的及び内容
	別紙（創業計画書）のとおり

	補助事業等の
効果
	別紙（創業計画書）のとおり

	補助事業等の
経費所要額
	円
	交付申請額
	円

	補助事業等の
着手年月(予定)
	令和 　年 　月 　日
	補助事業等の
完了年月日(予定)
	令和 　年 　月 　日

	添付書類
	□創業計画書
□創業応援補助金交付申請確認書
□補助対象経費明細書
□補助対象経費の内訳が分かる見積書等の写し
□住民票（３か月以内に取得したもの）
□市税に未納がないことの証明書
□特定創業支援証明書

	※担当課処理欄

	　注　※印の欄は記入しないこと。